湘潭市殡仪馆乐队服务项目异常公告

湘潭市殡仪馆决定终止湘潭市殡仪馆乐队服务项目（包二）的采购活动，现公告如下：

一、项目基本情况

1、采购项目名称：湘潭市殡仪馆乐队服务项目

2、政府采购计划编号：潭市财采计[2024]0175 号

3、采购代理编号： DXZF-2024103

4、本包项目预算：1400000 元/两年

5、采购方式:公开招标

6、首次公告时间：2024 年 10 月 21 日

二、项目终止的原因（见下列情形之一打√者）

（√ ）符合专业条件的供应商或者对招标文件作实质响应的供应商不足三家的；

（ ）出现影响采购公正的违法、违规行为的；

（ ）投标人的报价均超过了采购预算，采购人不能支付的；

（ ）因重大变故，采购任务取消的。

（ ）其他。

三、其他补充事宜： 无

四、采购项目联系人姓名和电话

1、采购项目

联系人姓名：陈丽娟、沈琼湘

电 话：0731-58390160

2、采购人信息

（1）名 称：湘潭市殡仪馆

（2）地 址：湘潭市雨湖区金桐路 9 号

（3）联系人：李冰

（4）电 话：0731-55882975

3、采购代理机构信息

（1）名 称：湖南大湘招标代理有限公司

（2）地 址：湘潭市高新区芙蓉路 66 号金侨尚东区 4 单元 1704006 号

（3）联系人：陈丽娟、沈琼湘

（4）电 话：0731-58390160

本公告自发布之起 7个工作日内，参与采购活动的供应商认为采购过程和成交结果使自己权

益受到损害的，可以以书面形式向采购人、代理机构提出质疑。

采购单位审核意见：

（签章）

年 月 日

	湘潭市殡仪馆乐队服务项目异常公告